АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Котовск № /S 7

О внесении изменения в постановление администрации города от 21.05.2019
№669 «О создании учебно-консультационных пунктов гражданской обороны»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 11.07.2020 № 1034 «О признании утратившими силу нормативных правовых
актов и отдельных положений нормативных правовых актов Российской
Федерации, об отмене актов федеральных органов исполнительной власти,
содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при
проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального
государственного пожарного надзора и лицензионного контроля в области
пожарной безопасности, федерального государственного надзора в область
защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера, государственного надзора за пользованием
маломерными судами, базами (сооружениями) для их стоянок во внутренних
водах и территориальном море Российской Федерации», администрация города
постановляет:

Внести в постановление администрации города от 21.05.2019 № 669 «О
создании учебно-консультационных пунктов гражданской обороны»
изменение:

по всему тексту постановления и приложения № 2 к нему слова «от
04.09.2003 № 547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайные
ситуаций природного и техногенного характера» заменить словами «от
18.09.2020 № 1485 «Об утверждении Положения о подготовке граждан
Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в области
защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».

Г лава города А.М. Плахотников